UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Trường Chinh

UỶ BAN THƯỜNG VỤ
QUỐC HỘI

Số:
901/NQ-QHK6

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
27 tháng
3 năm
1980

Sign In

QUYẾT NGHỊ
CỦA UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

SỐ 901/NQ-QH-K6 NGÀY 27 THÁNG 3 NĂM 1980

ỦY BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 53 của Hiến pháp năm 1959;

Theo đề nghị của Hội đồng Chính phủ;
QUYẾT NGHỊ:

Phê chuẩn Hiệp ước hữu nghị và hợp tác giữa nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Tiệp Khắc, ký tại Hà Nội ngày 14 tháng 2 năm 1980.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1536